BN部件号 141540-01  Page 1 of 8
版本 A, 2000年 9月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
3500/60 3500/60 3500/60 3500/60 和和和和 3500/3500/3500/3500/61616161 温度监测器温度监测器温度监测器温度监测器
概述概述概述概述
3500/60和 3500/61 模块是 6通道监测器，它既
可接受电阻式温度传感器(RTD)，也可接受电偶式
(TC)传感器的输入。应用这些输入信号，驱动报

 如果选用了内部安全栅，应参考 3500 内部
安全栅说明书(部件号为 141495-01)
订货信息订货信息订货信息订货信息
无记灵仪输出无记灵仪输出无记灵仪输出无记灵仪输出
3500/603500/603500/603500/60----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX
选项说明选项说明选项说明选项说明
张
工
电
话
18
21
00
13
39
1
  Q
Q73
56
99
67
0
BN部件号 141540-01  Page 5 of 8
版本 A, 2000年 9月
A:  输入/输出
   模块形式
0 10 10 10 1 RTD/TC非绝缘，具有内部
端子
0 2 0 2 0 2 0 2 RTD/TC非绝缘，具有外部
端子
0 30 30 30 3 TC绝缘，具有内部端子
0 40 40 40 4 TC绝缘，具有外部端子
0 5 0 5 0 5 0 5 RTD/TC非绝缘，具有内部
安全栅和内部端子
B:  批准机构
选项
0 00 00 00 0    无
0 10 10 10 1    CSA/NRTL/C
记录仪输出记录仪输出记录仪输出记录仪输出
3500/613500/613500/613500/61----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX
选项说明选项说明选项说明选项说明
A:  输入/输出
模块形式
0 10 10 10 1 RTD/TC非绝缘，具有内部
端子
0 2 0 2 0 2 0 2 RTD/TC非绝缘，具有外部
端子
0 30 30 30 3 TC绝缘，具有内部端子
0 40 40 40 4 TC绝缘，具有外部端子
0 5 0 5 0 5 0 5 RTD/TC非绝缘，具有内部
安全栅和内部端子
B:  批准机构
选项
0 00 00 00 0    无
0 1    0 1    0 1    0 1    CSA/NRTL/C
外部端子块外部端子块外部端子块外部端子块
133908-01
RTD/TC 非绝缘外部端子块
(端子带接头)
133916-01
RTD/TC非绝缘外部端子块
(欧式接头)
133924-01
TC绝缘外部端子块(端子带
接头)
133932-01
TC绝缘外部端子块
(欧式接头)
133892-01
3500/61 记录仪输出外部端
子块(端子带接头)
133900-01
3500/61 记录仪输出外部端